Podobno Anglia domaga się między innymi cofnięcia wojsk rosyjskich po za linię demarkacyjną, zakreśloną w adrianopolitańskim protokole zawieszenia broni. Niema żadnego prawdopodobieństwa, ażeby Rosja zadanie to uwzględniła.

— Rada Banku Handlowego w Warszawie, w zastosowaniu się do §§ 52 i 53 ustawy, zwołuje niniejszem siódme ogólne zwyczajne zebranie akcjonariuszów w dniu 13 (25) kwietnia 1878 roku o godzinie 2 1/2 po południu w gmachu banku w Warszawie odbyć się mające.

Porządek dzienny tego ogólnego zebrania będzie następujący:

- 1. Zagajenie posiedzenia przez przewodniczącego.
2. Zaproszenie asesorów i sekretarza.
3. Zatwierdzenie przepisów porządkowych.
4.

Oprócz zwykłych kwestji, przedmiotem zwyczajnych ogólnych zebrań, stosownie do § 47 ustawy będących, pod uchwałę tegorocznego ogólnego zebrania poddany będzie projekt przepisów o kasie przezorności i pomocy dla pracujących w biurze dyrekcji towarzystwa.

Dyrekcja uprasza pp. akcjonariuszów o uczestniczenie w zebraniu, nadmieniam, że bilety wejścia wydawane będą w jej biurze na dni trzy przed dniem zebrania.

Warszawa dnia 2 (14) marca 1878 r. -4705-1-1

— Zarząd banku dyskontowego warszawskiego zwołuje na dzień 18 (30) kwietnia r. b., na godzinę 2-gą po południu, ogólne zebranie akcjonariuszów, w lokalu banku odbyć się mające. Przedmiotem tego zebrania będzie:

- 1. Zatwierdzenie sprawozdania i bilansu za rok 1877.
2.

**LETNIE MIESZKANIA**

na dogodnych warunkach. Blizsza wiadomość,
ulica Dunaj Szeroki Nr 7, u właściciela domu.

—4677—1—3

Za pozwoleniem Zwierzchności.

**WARSZAWSKIE TOWARZYSTWO MUZYCZNE
PROGRAM:**

**100-go Wieczoru Muzycznego.**

W Środę dnia 8 (20) Marca 1878 r.

**CZĘŚĆ I.**

- Kilka słów o celu i działalności Towarzystwa Muzycznego z okoliczności 100-go Wieczoru,** wypowie pan **Jan Kleczyński.**
- Trio** na fortepian, skrzypce i wiolonczellę (op. 155, A moll) **J. Raff.**
- Quasi a capriccio e agitato,
- Allegro assai,
- Adagietto,
- Larghetto e Allegro.

Skład w Warszawie u **A. F. Galle**, Senatorska Nr 18, pod Słoniem. 9-0-19475

**DYREKCJA RZĄDOWA TEATRÓW WARSZAWSKICH**

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Dyrekcji Teatrów w gmachu Teatrów pomieszczone, odbywać się będzie licytacja (in plus), przez opieczętowane deklaracje na wynajęcie od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1878 roku: sklepów, mieszkań i piwnic, w zabudowaniach Teatrów Warszawskich.

Licytacja ta rozpocznie się dnia 16 (28) Marca r. b. i odbywać się będzie w dniu następnym codziennie od godziny 11 z rana do 2 z południa, aż do zupełnego jej ukończenia.

Lokale, które przez licytację wydzierżawione będą są następujące:

Dla tego na kopercie deklaracji należy wypisać, na który miano wiecie lokal takowa złożoną zostaje z wymienieniem oficyny, numeru sklepu lub lokalu.

Blizsze warunki są do przejrzania w biurze Dyrekcji Teatrów każdorazowo od godziny 11 z rana do 3 z południa.

Warszawa, dnia 1 (13) Marca 1878 r.

Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich

p. o. Ochmistra Dworu JEGO CESARSKIEJ MOŚCI

Rzeczywisty Radca Stanu, **Muchanow.**

Sekretarz Dyrekcji, **A. Smolikowski.**

**Wzór do deklaracji:**

W skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 11 (13) Marca r. b. Nr 241, podaje niniejszą deklarację iż obowiązuję się wynająć (tu wymienić na jaki użytek i co, czy sklep czy lokal) w gmachu teatralnym (wymienić Nr sklepu lub lokalu składającego onego wedle obwieszczenia) na lat (szesć jeżeli sklep lub piwnica, trzy jeżeli mieszkanie), poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1878 roku, i płacić za takowy lokal rubli NN. (wypisać literami) poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zastrzeżonym. Kwit Banku Polskiego na złożone wadium w ilości rubli NN. załączam. Stałe moje zamieszkanie w NN, pisałem w NN, dnia NN, miesiąca NN, 1878 roku.

i miodów, po canach ponownie znacznie niższych w gatunkach niższych, według specyfikacji, które mogą być przejrzone w kancelarji Banku Polskiego, a w dniach sprzedaży na miejscu.

Kupujący winien uiścić natychmiast cały postąpiiony szacunek i zabrać kupione przez siebie wino.

Warszawa dnia 6 (18) Marca 1878 r.
Prezes Banku Polskiego (podpisano) **F. Baumgarten.**
Za Naczelnika Kancelarji (podpisano) **L. Worytko.** 1-3 — 4749 —

## !WAŻNA WIADOMOŚĆ!

dla posiadaczy przedmiotów
sztuki i starożytności

**PP. WERTHEIMER,**

Antykwaryjusze dworu Angielskiego, przybywają w d. 22 b. m.